SỞ Y TẾ TRÀ VINH

BỆNH VIỆN SẢN – NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-BVSN Trà Vinh, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tập huấn phần mềm khám chữa bệnh từ xa Vtelehealth

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-BVSN ngày 08/01/2024 của Bệnh viện Sản –

Nhi về Triển khai Nền tảng hỗ trợ tư vấn khám chữa bệnh từ xa qua ứng dụng

Vtelehealth tại Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh;

Căn cứ quyết định số 48/QĐ-BVSN ngày 12/01/2024 của Bệnh viện Sản –
Nhi về việc thành lập Tổ tư vấn sức khỏe từ xa tại Bệnh viện Sản – Nhi;

Nay, Bệnh viện Sản – Nhi thông báo đến nhân viên có tên trong Quyết định
số 48/QĐ-BVSN ngày 12/01/2024  tham gia buổi tập huấn phần mềm khám chữa

bệnh từ xa Vtelehealth cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

+ Danh sách nhân viên bệnh viện theo Quyết định số 48/QĐ-BVSN ngày
12/01/2024 của Bệnh viện Sản – Nhi ( đính kèm Quyết định);

+ Mời KS Sơn Thanh Hùng – Nhân viên Phòng Tổ chức – hành chính;

2. Nội dung:

Tập huấn phần mềm khám chữa bệnh từ xa Vtelehealth  (đính kèm tài liệu)

3. Báo cáo viên

KS Nguyễn Thủy Sơn – Nhân viên IT phòng KHTH - CNTT.

4. Thời gian, địa điểm

+ Thời gian: Sau giao ban viện, dự kiến lúc 8h15 ngày 16/01/2024

+ Địa điểm: Qua zoom ID 3258345003 Mật khẩu 849456

Ghi chú: Phòng KHTH – CNTT làm thư ký và ghi chép toàn bộ nội dung.

Đề nghị các khoa, phòng và cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Tổ tư vấn sức khỏe từ xa;
- Các khoa, phòng;
- Lưu: VT, KHTH-CNTT.

 GIÁM ĐỐC

Lê Minh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:39:35+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Lê Minh Dũng<lmdung@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:42:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:43:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:43:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:43:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!